AMTSBLATT

für die Stadt Templin

27. Jahrgang Nr. 25 Templin, den 07.09.2015

Inhaltsverzeichnis Seite

Öffentliche Bekanntmachung der zugelassenen wahlbezogenen Wahlvorschläge gem. § 38 des Brandenburgischen Kommunalwahlgesetzes und § 40 Abs. 1 der Brandenburgischen Kommunalwahlverordnung – OT Densow

1

Bekanntmachung

der zugelassenen wahlgebietsbezogenen Wahlvorschläge gemäß § 38 des Brandenburgischen Kommunalwahlgesetzes und § 40 Abs. 1 der Brandenburgischen Kommunalwahlverordnung

Für die Ortsbeiratswahl am 8. November 2015 o, OT Densow hat der Wahlausschuss folgende Wahlvorschläge zugelassen:

Nr. und Bezeichnung: 1 – Oliver Sajons

Kurzbezeichnung:

Vorname: Oliver Nachname: Sajons

Straße, Nr.: Annenwalde 24 PLZ, Ort: 17268 Templin Geburtsjahr: 1979 Beruf: Rettungssanitäter

Nr. und Bezeichnung: 2 – Wählergruppe OT Densow

Kurzbezeichnung: WOD

Vorname: Paul Gunter Nachname: Hofmann Straße, Nr.: Annenwalde 3 PLZ, Ort: 17268 Templin Geburtsjahr: 1967 Beruf: Restaurator

Vorname: Franziska Nachname: Collin

Straße, Nr.: Annenwalde 5 PLZ, Ort: 17268 Templin

Geburtsjahr: 1985 Beruf: Verwaltungsangestellte

Vorname: Anke Nachname: Wlost

Straße, Nr.: Annenwalder Straße 4 PLZ, Ort: 17268 Templin Geburtsjahr: 1963 Beruf: Revierförsterin

Vorname: Heike Claudia Nachname: Müller

Straße, Nr.: Annenwalde 30 f PLZ, Ort: 17268 Templin Geburtsjahr: 1966 Beruf: Gewerbetreibende

Templin, den 03.09.2015

Ute Stahlberg Wahlleiterin

IMPRESSUM

Amtsblatt für die Stadt Templin

Herausgeber: Stadt Templin, Bürgermeister

Anschrift: Stadt Templin, Prenzlauer Allee 7, 17268 Templin

Telefon: 03987/20300 Telefax: 03987/2030104

Druck: Stadt Templin. Das Amtsblatt erscheint nach Bedarf. Bezugsmöglichkeit: Stadt Templin, Prenzlauer Allee 7, 17268 Templin

Bezugsbedingung: Die Abgabe erfolgt kostenlos, bei Zusendung werden Versandkosten

berechnet.